

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1124

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4		\$390		\$1.560
7501030683483	LAPIZ PASTA PAPERMATE COLORES	5		\$290		\$1.450
7891360591948	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$190		\$380
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$590		\$1.180
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$690		\$1.380
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
7807219014025	REGLA FLEXIBLE NEOLITE KIDS 15cm	1		\$590		\$590
7807219008369	REGLA NEOLITE 20cms	1		\$390		\$390
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	3		\$290		\$870
4100017283000	COLA FRIA FULTONS 110grs	1		\$490		\$490
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
7891360641162	LAPICES GRAFITO X 12 FABER CASTELL	1		\$1.890		\$1.890
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.290		\$1.290
8802010238020	MASKING TAPE	1		\$690		\$690
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
8000825967702	ACUARELA GIOTTO 12unidades 30mm	1		\$1.900		\$1.900
1236549871262	pañó multiusos	1		\$990		\$990
3100004130714	TIJERA ZIG ZAG ARTCRAF	1		\$2.900		\$2.900
OBSERVACIONES:						
7807265042331	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$590		\$590
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
9856988	SET PINCEL OFERTA	1		\$1.000		\$1.000
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	3		\$990		\$2.970
1236549871262	cuaderno liso croquis proarte	1		\$990		\$990
7807265973383	CUADERNO COLLEGE 7mm.80hj.LISO PROARTE	3		\$890		\$2.670
7806505007581	CUADERNO COLOR	2		\$1.490		\$2.980
7804634880006	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO PRIMER SEM	1		\$2.790		\$2.790
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980992	CARPETA PAÑO LENCI 6col.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
6903911124084	INDIVIDUAL HELLO KITTY	1		\$890		\$890
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$200		\$1.600
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$250		\$500
7800143157707	MULTIBOX CHICA 5LTS KENDY	1		\$2.490		\$2.490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.980
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.790
NETO AFECTO	\$47.714	\$1.390
NETO EXENTO	\$0	\$1.190
IVA 19 %	\$9.066	\$1.690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$590
TOTAL	\$56.780	\$990